[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 апреля 2020 года

	                                № 55

	Об отмене постановления                      от 01.08.2017 № 126 «Об образовании Совета по межнациональным                               и межконфессиональным отношениям муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

На основании протеста Киришской городской прокуратуры от 31.03.2020               № 7-69-2020 на постановление от 01.08.2017 № 126, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 01.08.2017 № 126 «Об образовании Совета                        по межнациональным и межконфессиональным отношениям муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».

2. Признать утратившим силу постановление от 21.01.2020 № 07 «О внесении изменений в постановление от 01.08.2017 № 126 «Об образовании Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский Вестник»                             и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

  4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
  5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Зам.главы администрации                                                                                          Б.Б.Гласман
Разослано: в дело, прокуратура, Администрация Кусинского сельского поселения, администрация КМР, Кусинский вестник, сайт